
نمایشگاه نفت خوزستان فرصت تقویت 
زنجیره ارزش صنعت نفت با شركت های 

دانش بنیان 
چهاردهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت 
نفت خوزســتان )یکشنبه 24 دیماه 1402( در اهواز افتتاح و 
آغاز شد. برگزاری این نمایشگاه در استان خوزستان به عنوان 
قطب انرژی کشــور یک رویداد بزرگ صنعتی و دانش بنیان 
به شــمار می آید.امید نصیری رئیس روابط عمومی شــرکت 
نفت و گاز اروندان در خصوص این نمایشــگاه گفت: با توجه 
به ابعاد و اهداف این نمایشــگاه که ارائه دهنده محصولات و 
تجهیزات صنعت نفت می باشــد، می توان ادعا کرد که پس 
از نمایشــگاه بین المللــی نفت، گاز، پالایش و پتروشــیمی 
تهران، در جایگاه دوم قرار دارد. وی ادامه داد: در آیین افتتاح 
چهاردهمین نمایشگاه تخصصی نفت خوزستان، دکتر خجسته 
مهر مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران ، دکتر حسینی محراب 
اســتاندار خوزســتان و جمعی از مدیران عامل شرکت های 
نفتی جنوب و مسئولان اســتانی حضور خواهند داشت. این 
نمایشــگاه به میزبانی شرکت  نفت و گاز اروندان، شرکت  ملی 
مناطق نفت خیز جنوب،شــرکت ملی حفاری ایران و شرکت 
متن و با اجرای شــرکت نمایشگاه های بین المللی خوزستان 
از 24 لغایت 2۷ دیماه برگزار می شــود و همه روزه از ساعت 
۹ الی 1۷ برای بازدیــد عموم و متخصصین این صنعت دایر 
اســت.  رئیس روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان گفت: 
امسال این شــرکت بیش از ده امضای قرارداد و توافق نامه با 
شرکت های دانش بنیان و ســازندگان داخلی خواهد داشت 
و به طور قطع نمایشگاه باشــکوهی برای شرکت های دانش 
بنیان و بازدیدکنندگان خواهد بود. نصیری با اذعان به حضور 
مدیرعامل شــرکت ملی نفت ایران در این دوره از نمایشــگاه 
خاطر نشان کرد: حضور دکتر خجسته مهر مدیرعامل شرکت 
ملی نفت ایران در این دوره از نمایشگاه، یک نمایشگاه متفاوت 
تر از سایر نمایشگاه های نفت اهواز را رقم خواهد زد که قطعا 
برگفته از این رویکرد همیشــگی و مثبت وزارت نفت دولت 
ســیزدهم در حمایت از شــرکت های داخلی و دانش بنیان 
است که بر اعتبار این نمایشــگاه بیش از بیش خواهد افزود. 
ی ادامه داد؛ در نمایشــگاه امسال بیش از 2۸1 شرکت از 1۶ 
استان کشور و بازدیدکنندگان ۶ کشور خارجی حضور خواهند 
داشــت، همچنین تعدادی از شرکت های زیرمجموعه چهار 
شــرکت اصلی تابع وزارت نفت شامل شرکت ملی نفت ایران، 
شــرکت ملی گاز ایران، شرکت ملی پالایش و بخش فرآورده 
های نفتی ایران و شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران در این 
نمایشــگاه حضور فعال دارند. نصیری در پایان اظهار کرد: در 
این نمایشــگاه رویدادهای مختلفی شامل؛ برپایی موزه نفت 
برای اولین بــار، امضای بیش از ۳0 تفاهم نامه و قرارداد میان 
شــرکت های نفتی در جنوب و سایر شرکت های خصوصی و 
دانش بنیان، نشست های مدیران عامل با اصحاب رسانه برگزار 
خواهد شد و  نشست های تخصصی روسای پژوهش و توسعه 
و  همچنین روسای تدارکات و امور کالا با متخصصین از دیگر 
بخش های مهم نمایشگاه چهاردهم اهواز هست خبرنگار سیده 

معصومه عباسی

اخبار

همدان - با تلاش کمیســیون گردشگری شورای اسلامی شهر 
همدان و ستاد گردشگری شهرداری، همدان به عنوان پایتخت 

گردشگری آسیا در سال 2024 میلادی انتخاب شد.
سید مســعود حســینی از معرفی همدان به عنوان »پایتخت 
گردشگری آســیا« در ســال 2024 خبر داد و گفت: این خبر 
22 آذرماه ســال جاری در نشســت میت آپ مجمع شهرداران 

آسیایی اعلام شد.
وی با اشــاره بــه اهمیت معرفــی ظرفیت هــا و قابلیت های 
گردشــگری همدان اظهار کرد: کمیســیون گردشگری شورای 
شــهر از ابتدای دوره ششم با شناسایی ظرفیت های گردشگری 
و اقدامــات موثر و اجرای برنامه های مختلف تمام تلاش خود را 
صرف معرفی هر چه بیشتر پتانسیل های گردشگری همدان در 

جهان کرده است.
این مقام ارشد مدیریت شــهری با اشاره به اقدامات انجام شده 
توسط ستاد گردشگری شهرداری در زمینه گردشگری شهری 
عنوان کرد: این ســتاد با محوریت عضویت فعال در مجامع بین 
المللی بویژه مجمع شهرداران آسیایی و معرفی همدان به عنوان 
»پایتخت گردشــگری آسیا« در سال 2024 با توجه به اقدامات 
مرتبط و پتانســیل ها و ظرفیت های گردشگری موجود در این 

شهر تاریخی اقدامات قابل ملاحظه ای را انجام داده است .
حســینی افزود: 22 آذرماه سال جاری همدان در نشست میت 

آپ مجمع شــهرداران آســیایی به عنوان »پایتخت گردشگری 
آســیا« در سال جاری میلادی معرفی شد و بنابر اعلام دبیرکل 
مجمع شــهرداران آسیایی در نشســت آینده هیأت اجرایی از 

شهرداری به طور رسمی تقدیر خواهد شد.
شــهردار همدان اظهار امیدواری کرد : امید اســت طی ســال 
میلادی جاری با همکاری نزدیک شهرداری و مجمع شهرداران 
آســیایی، شهر همدان بتواند ظرفیت های گردشگری را بیش از 

پیش معرفی کند.
وی با اشــاره به اقدامات صورت گرفته برای معرفی ظرفیت های 
بالقوه و بالفعل گردشــگری شهر توسط شهرداری تصریح کرد: 
اتخاذ سیاست  های مربوط به توسعه گردشگری و اولویت بخشی 
به این بخش و اشــتراک گذاری ایده هــا، راه حل ها و تجارب با 
سایر شهرهای عضو مجمع شــهرداران آسیایی برای آشنایی با 
تجارب موفق و رویکردها از جمله اقدامات مورد انتظار توســط 

شهرداری است.

این مقام ارشد مدیریت شهری با تاکید بر بهره گیری از تجربیات 
و رویدادهای بین المللی در راســتای توسعه گردشگری همدان 
افزود : پیشنهاد می شود شهر همدان طی سال جاری میلادی با 
برگزاری رویدادهای بین المللی با مشارکت سایر شهرهای عضو 
بــه تبادل تجارب و دانش با دیگران پرداخته و همکاری خود با 

بخش خصوصی در این زمینه را نیز توسعه دهد.
وی خاطر نشــان کرد: دبیرخانه مجمع در طول ســال جاری 
میلادی آمادگی هرگونه همکاری با شــهر همدان را به منظور 
تحقق اهداف پایتخت آسیایی گردشگری داشته و در این مسیر 

در کنار شهرداری خواهد بود.
سید مسعود حسینی با بیان اینکه ثبت جهانی هگمتانه از جمله 
اقدامات موثر در حوزه گردشــگری و معرفی همدان بود، یادآور 
شد: بهره مندی از این موقعیت پیش آمده و معرفی هر چه بیشتر 
همدان در ســطح بین المللی نیازمند هم افزایی و همکاری همه 

دستگاه ها و همراهی شهروندان است.
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مرکزی - مدیرعامل شــرکت آبفای استان مرکزی گفت: 
کاهــش نزولات جوی در ســال جاری 200 روســتا این 
استان را در معرض تنش آبی قرار داده که این روند منجر 
به آبرسانی با تانکر می شود. »حشمت الله عباسی«   افزود: 
برای آبرسانی به روستاهای استان مرکزی در این وقت سال 
سابقه استفاده از تانکر سیار وجود نداشته، اما اکنون شماری 
از روستاها با استفاده از تانکر آبرسانی می شود. وی بیان کرد: 
ادامه روند کاهش بارندگی با وجود فرســوده بودن ناوگان 
آبرســانی، ارایه خدمات به اهالی روستاها را دچار مشکل 
می کند. مدیرعامل شرکت آبفای استان مرکزی ادامه داد: 
سرانه مصرف آب شهری برای هر نفر در روز 200 لیتر بر 
ثانیه و در بخش روستایی 400 لیتر برثانیه پیش بینی شده 
است. عباسی افزود: باید مصرف آب از 14 مترمکعب در ماه 
به 12 مترمکعب در این اســتان کاهش یابد و در صورت 
اضافه برداشت، جریمه برای مشترکان اعمال شود. وی بیان 
کرد: اجرای این کاهش مصرف در تهران اکنون عملیاتی 
شده است. آب مورد نیاز استان مرکزی از ۷2۶ حلقه چاه، 
42 رشته چشــمه و 2۶ رشته قنات تامین می شود و در 
بخش شهری ۳۳۷ هزار مشترک و در روستاها 1۶۹ هزار 

مشترک وجود دارد.

آبرسانی ۲۰۰ روستای استان 
مرکزی با تانکر به دلیل تنش آبی

گلستان - مدیر کل دامپزشکی گلستان از آغاز مرحله دوم 
واکسیناسیون رایگان تب برفکی دام های سبک و سنگین 
خبر داد و گفت: تا کنون تعداد ۷۹0 هزار راس دام سبک و 
۹0 هزار راس دام سنگین )گاو و گوساله( واکسینه شده اند

علی کاووســی در حاشــیه بازدید از اکیپ های عملیاتی 
واکسیناسیون اظهار کرد: با توجه به بروز افزایش کانونهای 
بیماری تب برفکی در کشــور و ضــرورت اعمال اقدامات 
متناسب با برنامه ابلاغی و پروتکلهای سازمان دامپزشکی 
کشور به منظور پیشگیری از رخداد بیماری در سطح استان 

آغاز شد
مدیر کل دامپزشکی گلســتان افزود: با برنامه ریزی های 
این اداره ، مرحله دوم واکسیناسیون رایگان تب برفکی دام 
های سبک و سنگین واقع در مناطق روستایی و عشایری 
شهرستان با استفاده از توان نیروی های فنی بخش دولتی 
همزمان با سراسر کشور از ابتدای دی ماه سال جاری آغاز 
شدوی تصریح کرد: طبق آمار، پیش بینی می شود بالغ بر 
یک میلیون ۳00 هزار راس دام ســبک ) گوسفند و بز ( و 
1۳0 هزار راس دام سنگین موجود در مناطق روستایی و 
عشایری تا پایان بهمن ماه بصورت صد درصد رایگان مایه 

کوبی میشوند
کاووسی گفت: عملیات واکسیناسیون در جمعیت واحدهای 
صنعتی استان صرفا با استفاده از واکسن تب برفکی بهادار 
که در حال حاضر به اندازه کافی در استان و در اختیار مراکز 
مایه کوبی و شرکت پخش استانی موجود بوده و توسط خود 

دامدار خریداری می گردد انجام خواهد شد

آغاز مرحله دوم واکسیناسیون 
رایگان دام علیه بیماری تب 

برفکی در گلستان رشت - جلسه شــورای معاونان شهرداری شنبه 2۳ دی 
1402 به ریاست رحیم شوقی شهردار، معاونان و مدیران 
مناطق پنجگانه شهری در سالن جلسات شهرداری رشت 
برگزار شد.در جلســه مذکور، مدیران مناطق پنجگانه به 
تفکیک ماهانه گزارشی از مقدار دریافتی آسفالت از کارخانه 
سازمان عمران ارائه کردند. گزارش تعیین تکلیف پل های 
عابر پیاده اعم از قراردادها، تحویل ها به مناطق، نحوه نظارت 
بر پل ها و تشــکیل پرونده حقوقی کمیته ای متشکل از 
معاونت خدمات شهر، مدیران مناطق، مدیریت حقوقی و 
بازرسی با مسئولیت و ماموریت معاونت حمل و نقل و امور 
زیربنایی به نمایندگی از شهردار در جلسه شورای معاونان 
شهرداری رشت ارائه گردید. ارائه گزارش از اقدام های انجام 
شده در خصوص تعمیر ماشین آلات به تفکیک مناطق و 
سازمان ها از جمله موضوع های ارائه شده در جلسه مذکور 
بود. در ادامه جلسه شورای معاونان شهرداری رشت، لیست 
نقشه های اجرایی آب های سطحی اجرا شده در شهر رشت 
توسط معاونت حمل و نقل و امور زیربنایی شهرداری ارائه 
شد. همچنین، مناطق پنجگانه شهری برآوردی از هزینه 
بازســازی و نوسازی نیسان های دوگانه سوز جهت خرید 
مخازن جدید ارائه کردند. مدیر منطقه یک شــهری نیز 
گزارشی از تملک و بازگشــایی محور سعدی به سرگل، 
ســرویس بهداشتی باستانی شعار و پارک پل بوسار تا پل 
قلی پور در جلسه شورای معاونان شهرداری رشت ارائه کرد.
مدیر منطقه دو شهری گزارشی از سرویس بهداشتی بازار، 
زمین ورزشی رودبارتان، بهسازی بازار و بازگشایی زرجوب 

به رودبارتان ارائه کرد.

برگزاری جلسه شورای معاونان 
شهرداری رشت به ریاست شهردار 

گرگان - مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان در این 
خصوص گفت: بر اســاس بخشنامه ابلاغی معاون اول 
رئیس جمهــور به کلیه ادارات و ســازمان های دولتی، 
این شرکت فرآیند پایش اندازه گیری و نظارت مصرف 

گازطبیعی را در برنامه نظارتی خود قرار داده است
 به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان، 
علی طالبــی با اعلام این مطلب، افزود: این شــرکت 
نیز حســب برنامه های تدوین شــده ، بــا هماهنگی 
دســتگاه های مرتبط، پایش هــای دوره ای خود را در 
راســتای کنترل دمای رفــاه ادارات انجام داده که در 
ایــن رابطه تاکنــون ، 41۷4 مورد بازدیــد و پایش 
مصرف روزانه انجام پذیرفتــه که نتیجه آن صدور ۳ 
مورد ممانعت، 1۸۷ مــورد اخطار و 2 مورد نیز قطع 

گاز برای ادارات پرمصرف بوده است
 طالبی تصریح کرد:کارشناسان این شرکت در مرحله 
پایش مصرف ، ضمن بررســی و ارزیابی دمای محیط 
ادارات ،  راهکارهــا و توصیه هــای لازم را به ادارات 
مربوطــه ارائه می کننــد تا هر چه ســریع تر با انجام 

اقدامات مناسب ، مصرف گاز را بهینه نمایند
مدیرعامل شــرکت گاز استان گلســتان در خاتمه، با 
قدردانــی از همراهی و همکاری کلیه ادارات اســتان 
که جهت اجرای شایســته پایش دما نهایت همکاری 
را داشــته اند، بــر اســتمرار انجام این طــرح باهدف 
نهادینه سازی مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی تأکید 

کردند

صدور 187 مورد اخطار در برنامه 
پایش مصرف گاز ادارات دولتی 

استان

 آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004012647 مورخــه 1402/09/16 موضوع 
کلاسه 1402114412004000064 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقــای تاج محمــد گرگانلی دوجی فرزنــد عوده در 
ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده  به مســاحت 213/60 مترمربع جدا شــده 
از پلاک 4799 فرعی از 1-اصلی واقع در شهرســتان گنبدکاووس-خیابان رسالت کوچه 
کوکب الاسلام کوچه 2 بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از ارازعلی 
ارمشــی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 11592  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/25
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004013871 مورخــه 1402/09/29 موضوع 
کلاسه 1402114412004001100 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهران جرجانی فرزند حاجی محمد در ششدانگ 
یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت 148/15 مترمربع جدا شده از پلاک 2645 
فرعی از 1-اصلی واقع در شهرســتان گنبدکاووس-شــهرک بخارائیــان خیابان احداثی 
بخــش 10 حوزه ثبــت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از حمید عطائــی خواه، لذا به 
منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 11620  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/25
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004012651 مورخــه 1402/09/18 موضوع 
کلاسه 1402114412004000835 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یحیی کوهکن فرزند ابراهیم در ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شــده  به مســاحت  99 مترمربع جدا شده از پلاک 59979 فرعی 
از 1-اصلی واقع در شهرستان گنبدکاووس شهرک بهارستان کوچه نیلوفر16 بخش 10 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی بوده اســت، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 11616  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/25
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004014157 مورخــه 1402/10/07 موضوع 
کلاسه 1394114412004000653 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حیدر رضائی فرد فرزند اســحق در ششــدانگ 
یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  9048/66 مترمربع جدا شــده از پلاک 9-اصلی 
واقع در شهرســتان گنبدکاووس اراضی کشاورزی سلاق غائب بخش 11 حوزه ثبت ملک 
گنبــد انتقال ملک مع الواســطه از تاتار قلیچ خوجملی، لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: 11659  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/25
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004009357 مورخــه 1402/07/20 موضوع 
کلاســه 1400114412004000733 هیــات موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
گنبــدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای یونس فرخ  فرزند اســلام قلی 
به شــماره شناسنامه 1165 شــماره ملی 2031672347 در ششدانگ یک قطعه زمین 
احداث بنا شده به مساحت 199/44 مترمربع جدا شده از پلاک 521 فرعی از 1-اصلی 
واقع در گنبدکاووس شهرک آفتاب کوچه 8 متری  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال 
ملک مع الواســطه از مالک رســمی تقی جاهد داشلی برون به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نســبت به مورد تقاضا احرا گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: 11669  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/25
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004013899 مورخــه 1402/09/30 موضوع 
کلاسه 1402114412004000808 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضی خانم حمیده آقچلی فرزند احمد در ششــدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 118/10 مترمربع جدا شــده از قطعه اول به 
مســاحت 107/70 مترمربع از پلاک 20095 و قطعه دوم به مســاحت 10/40 مترمربع 
از پــلاک 59883 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان امام محمد غزالی بخش 
10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی بوده اســت، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 11671  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/25
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004013883 مورخه 1402/09/30 موضوع 
کلاســه 1402114412004000885 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالعزیز جاور فرزند 
تقان در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 454/44 مترمربع جدا 
شــده از پلاک شــماره  10465 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان ســتار 
قرنجیــک بخش 10 حــوزه ثبت ملک گنبد انتقــال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت 
مشــاعی بوده اســت،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مــدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادرخواهد 

شد. م-الف: 11666  
دوم:  نوبــت  انتشــار  تاریــخ   1402/10/11 اول:  نوبــت  انتشــار  تاریــخ 

1402/10/25
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــي دعــوت )نوبــت اول( ســهامداران شــرکت ســامانه ســازان فجــر تهــران 
شــرکت ســهامی خاص ثبت شــده بهشــماره ثبت 2408 شــاهرود و شناسه ملی 

10102732104
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت سامانه سازان فجر تهران سهامی خاص 
به شماره ثبت 2408 شــاهرود و شناسه ملی 10102732104 دعوت بعمل مي 
آید تا در جلســات مجامــع عمومی فوق العــاده و عمومی عادی به طــور فوق العاده 
شرکت که به ترتیب در ساعت 8 صبح و 12 ظهر مورخ  07 / 11 / 1402 در محل 
قانوني دفتر شــرکت به نشاني استان سمنان، شهرســتان شاهرود، بخش مرکزي، 
شــهر شاهرود، خیابان ســعیدي، کوچه فرعي دوم _حبیب الله بداغي، کوچه فرعي 
چهارم _شــهید حســن صانعي، پلاک 18، طبقه همکف کدپســتی 3618736551  

تلفن 32371119-023 تشکیل میگردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- مجمــع عمومی فــوق العاده : تغییر موضوع فعالیت شــرکت و تغییر تعداد 
اعضای هیئت مدیره 

2-مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :انتخاب مدیران و انتخاب بازرسین
       و سایر مواردی که در صلاحیت مجامع فوق باشند . 

)هیات مدیره شرکت سامانه سازان فجر تهران(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر
هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260324004000295 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبــت ملک خورموج تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای نادر بارگاهی 
فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 2836 صادره از دشتستان در سه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 90000 متر مربع پلاک 377 فرعی از 
2195 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2195 اصلی واقع در لاور شرقی خریداری 
از مالک رســمی آقای غلامحسن حاجیانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیم 
نماینــد بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 : دوم  نوبــت  انتشــار  تاریــخ   1402/10/25  : اول  نوبــت  انتشــار  تاریــخ 

1402/11/10
303 م الف

عیسی رضایی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260324004000296 هیــات اول موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبــت ملک خورموج تصرفــات مالکانه بلا معارض متقاضــی آقای یعقوب 
بارگاهی فرزند محمدرضا بشــماره شناسنامه 14 صادره از دشتستان در سه دانگ 
مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 90000 متر مربع پلاک 
377 فرعی از 2195 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2195 اصلی واقع در لاور 
شرقی خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسن حاجیانی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 : نوبــت دوم  انتشــار  تاریــخ   1402/10/25 : اول  نوبــت  انتشــار  تاریــخ 

1402/11/10
304 م الف

عیسی رضایی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260301053002103 مــورخ 1402/9/19 هیات اول 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علــی ندری فرزند فتح اله بشــماره شناســنامه 1590074688 صادره از هشــترود در 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 125 مترمربع در قسمتی از پلاک 
669 فرعی از 93 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری 

عادی از مالک رسمی آقای عابدین حیدر )مع الواسطه( محرز گردیده است . 
لــذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را بــه این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1632895

م الف 962
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/5/10

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/25
سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخــه   140260307005007511 شــماره  رای  برابــر 
1402/09/14 هیات به شــماره کلاســه 787-1402 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملــک منطقه دو بجنــورد تصرفات 
مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای اســماعیل ســعادتی فرزند حیدرعلی 
بشماره شناســنامه 1428 در ششدانگ یک باب دامداری به مساحت 
799.88 متر مربع از پلاک شــماره 259- اصلی واقع در اراضی کلاته 
شورک رازقی خراسان شمالی بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
از محل مالکیت حســنقلی خاکشــور ینگه قلعــه و غلامعلی براتی محرز 
گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/25

شناسه آگهی : 1631951
علی اوسط رستمی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخــه   140260307005006565 شــماره  رای  برابــر 
1401/12/03 هیــات به شــماره کلاســه 307-1400 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملــک منطقه دو بجنورد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسلم مطرانلوئی فرزند 
رحمانقلی بشــماره شناســنامه 1 در ششــدانگ یک باب کارگاه به 
مســاحت 4120.15 مترمربع از پلاک شــماره 155- اصلی کهنه 
کند واقع در خراســان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنــورد از محل مالکیــت ثبتی محمدقلی زعفرانــی محرز گردیده 
اســت.لذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبــت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را بــه مراجع قضایــی تقدیم نمایند. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضای مــدت مذکور و عــدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/25

شناسه آگهی : 1631966
علی اوسط رستمی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد
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